農林　太郎 様
＜発行者＞

住所 東京都霞ヶ関市千代田区１－２－３

電話 03-3456-7890

氏名 （株）○○肥料 山田 次郎 印

注）上記に記載した原材料以外は、混入していません。

○ 資材袋等に原材料がすべて記載されていれば、その写し等の提出により、資材証明書に代えることができる。
○ 資材証明書には、「資材の名称と全ての原材料」「記載した原材料以外は混入していない旨」を記載し、

　　年　　月　　日

資材証明書

　　下記のとおり、弊社で販売している資材の原材料を証明します。

記

資材の名称 発酵鶏ふん

原材料 備考

鶏ふん
発酵、乾燥又は焼成した
排せつ物由来の資材

バークたい肥
バークたい肥（天然物質
由来）

備考欄は、有機農産物の日本農林規格別表１又は別表２に掲げるどれに該当するか（肥料及び土壌改良
資材の場合は、加えて天然物又は化学的処理をしていない天然物質由来か）について、記載すること。

以下余白

代表

印